
  
 

AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

SUCOLA DELLE SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 
 

 

 
 

Titolo       V        Classe       2       Fascicolo 
 

N. 61823 
 

del 18/09/2015 

UOR 
 

CC RPA 
 

 
           Decreto n. 3032 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO   il proprio decreto n. 2352 del 08 luglio 2015 – prot. 49574 V.2 – con il quale è stato 
   bandito il concorso relativo all'ammissione per l'anno accademico 2015/2016 al   
   Corso di Laurea Magistrale, a numero programmato, in Giurisprudenza della  
   Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico - Sociali; 
 
VISTA   la normativa vigente in materia; 
 
VISTO   il verbale della Commissione esaminatrice, redatto il giorno 15 settembre 2015, per 
   l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale a numero programmato in   
   Giurisprudenza della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico - Sociali per 
   l'anno accademico 2015/2016; 
 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 
 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti concorsuali e la  graduatoria generale di merito relativi all'ammissione al Corso di 
Laurea Magistrale, a numero programmato, in Giurisprudenza per l'anno accademico 2015/2016. 
 
 
Palermo, 18 Settembre 2015 
 
           IL RETTORE 
          Roberto Lagalla 
 
        IL PRO-RETTORE ALLA DIDATTICA 
                                  Rosa Maria Serio 


